PAGE
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ
П Р И К А З
24.09.2009                                                                                                             № 128-о

«О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Перми от 01.06.2009 № 66-о «О порядке применения бюджетной классификации»
1. Внести в приказ департамента финансов администрации города Перми от 01.06.2009 № 66-о (в ред. от 24.08.2009 № 108-о) «О порядке применения бюджетной классификации» следующие изменения:

1.1. В приложение № 1 «Перечень целевых статей классификации расходов бюджета» внести следующие изменения:

1.1.1. Дополнить приложение следующими целевыми статьями:

112 02 90 «Строительство снеговых полигонов (ПИР)»,
505 90 00 «Решение ПГД от 22.09.2009 б/н «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки в виде ежемесячных денежных муниципальных выплат за проезд
в «Пермскую краевую больницу № 3 «Центр диализа» для проведения амбулаторного гемодиализа жителям г.Перми с хронической почечной недостаточностью»,
505 90 01 «Денежная муниципальная выплата за проезд в «Пермскую краевую больницу № 3 «Центр диализа» для проведения амбулаторного гемодиализа жителям города Перми»,
505 91 00 «Решение ПГД от 24.06.2008 № 219 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки в виде ежемесячных денежных выплат студентам и учащимся города Перми»,
505 91 01 «Денежная муниципальная выплата города Перми студентам и учащимся, имеющих детей в возрасте до 1,5 лет».
1.1.2. Изложить в следующей редакции:

338 56 06 Субсидии в части экспертно-аналитических работ по координации стратегии социально-экономического развития города Перми, схемы территориального планирования Пермского края и Генерального плана города Перми и других документов градостроительного проектирования»,
796 11 00 «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Перми на 2009-2011 годы».

1.2. Приложение № 4 «Перечень целевых статей расходов бюджета, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субвенций или межбюджетных субсидий из федерального и краевого бюджетов» дополнить следующей целевой статьей:
520 05 00 «Создание места памяти жертв авиакатастрофы пассажирского самолета «Боинг-737-500» в г.Перми 14 сентября 2008 года».
2. Начальнику управления  по обеспечению деятельности департамента Даньковой Оксане Геннадьевне разместить настоящий приказ на сайте департамента финансов.

3. Заместителю начальника департамента - начальнику управления по организации бюджетного процесса Титяпкиной Вере Сергеевне довести настоящий приказ до функциональных и территориальных органов администрации города Перми.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника департамента - начальника управления по организации бюджетного процесса Титяпкину Веру Сергеевну.
Начальник департамента                                                                                                  Е.А. Чугарина